
 
  

 

 

Biatorbágy Város Polgármesterének  
260/2020. (XI.11.) határozata 

A VEKOP-5.3.2-15 Fenntartható közlekedésfejlesztés Pest megyében c. pályázatról 
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) számú 
kormányrendeletre tekintettel a VEKOP-5.3.2-15 Fenntartható közlekedésfejlesztés Pest megyében c. 
pályázatról szóló előterjesztés tekintetében az alábbi döntést hozom: 
 

1) Biatorbágy Város Önkormányzata VEKOP-5.3.2-15 Fenntartható közlekedésfejlesztés Pest 
megyében c. felhívásra az alábbi táblázatban szereplő érintett biatorbágyi ingatlanokon futó 
nyomvonal igénybevételével helyi kerékpáros hálózat építésére pályázatot nyújt be; 
 

Érintett ingatlanok (hrsz.) 
1518/21 
9285/1 
8629 
8624 
8600 
090/6 

2317/10 
2317/2 
2316/2 
2397 
2350 
2318 

2313/4 
2313/1 
1987/3 
1987/1 
2313/7 
2058/3 
047/3 

2667/3 
2667/4 

2667/12 
2667/13 
2667/15 

 
2) jóváhagyom a legkedvezőbb ajánlatot tevő Goodwill Consulting Fejlesztési Tanácsadó Kft-vel 

(Székhely: 1162 Budapest, Timur utca 74., adószám: 13253954-2-42) kötött egyedi pályázatírásra 
vonatkozó együttműködési szerződést,  

 
3) gondoskodom a szerződés aláírásáról és a 192 071 589 Ft összegű támogatási igénnyel pályázat 

elkészíttetéséről, valamint benyújtásáról.  
 
Pályázat benyújtásáért felelős: Kabinet, Műszaki Osztály  
Határidő: 2020. november 12.     ……………………………… 

                      Tarjáni István 

                             polgármester 


